附件1

深圳市龙华区观澜街道铭可达产业园城市更新单元物业权利人核实结果公示表

序号	物业编号	权利人	权利人证件名称	权利人证件号	原用途 (住宅/非	所在宗地编号/ 房屋登记字号	备注
1	1-01	深圳市一流电器有限公司	统一社会信用代码	9144*********333L	非住宅	A921-0022	
2	1-02	深圳市铭可达物流有限公司	统一社会信用代码	9144*********247C	非住宅	A921-0022	
3	1-03	深圳市铭可达物流有限公司	统一社会信用代码	9144*********247C	非住宅	A921-0022	
4	1-04	深圳市铭可达物流有限公司	统一社会信用代码	9144*********247C	非住宅	A921-0022	
5	1-05	深圳市铭可达物流有限公司	统一社会信用代码	9144*********247C	非住宅	A921-0022	
6	1-06	深圳市铭可达物流有限公司	统一社会信用代码	9144*********247C	非住宅	A921-0022	
7	1-07	深圳市铭可达物流有限公司	统一社会信用代码	9144*********247C	非住宅	A921-0022	
8	1-08	深圳市铭可达物流有限公司	统一社会信用代码	9144*********247C	非住宅	A921-0022	
9	1-09	深圳市铭可达物流有限公司	统一社会信用代码	9144*********247C	非住宅	A921-0022	
10	1-10	深圳市铭可达物流有限公司	统一社会信用代码	9144*********247C	非住宅	A921-0022	
11	1-11	深圳市铭可达物流有限公司	统一社会信用代码	9144*********247C	非住宅	A921-0022	
12	1-12	深圳市铭可达物流有限公司	统一社会信用代码	9144*********247C	非住宅	A921-0022	
13	1-13	深圳市铭可达物流有限公司	统一社会信用代码	9144*********247C	非住宅	A921-0022	
14	1-14	深圳市铭可达物流有限公司	统一社会信用代码	9144*********247C	非住宅	A921-0022	
15	1–15	深圳市铭可达物流有限公司	统一社会信用代码	9144********247C	非住宅	A921-0022	

16	1–16	深圳市一流电器有限公司	统一社会信用代码	9144********333L	非住宅	A921-0022
17	1-17	深圳市一流电器有限公司	统一社会信用代码	9144********333L	非住宅	A921-0022
18	1-18	深圳市一流电器有限公司	统一社会信用代码	9144********333L	非住宅	A921-0022
19	1-19	深圳市一流电器有限公司	统一社会信用代码	9144********333L	非住宅	A921-0022
20	1-20	深圳市飞鸿达供应链管理有限公司	统一社会信用代码	9144********751K	非住宅	A921-0022
21	1-21	深圳市飞鸿达供应链管理有限公司	统一社会信用代码	9144*********751K	非住宅	A921-0022
22	1-22	深圳市飞鸿达供应链管理有限公司	统一社会信用代码	9144*********751K	非住宅	A921-0022
23	1-23	深圳市飞鸿达供应链管理有限公司	统一社会信用代码	9144********751K	非住宅	A921-0022
24	1-24	深圳市一流电器有限公司	统一社会信用代码	9144********333L	非住宅	A921-0022
25	1-25	深圳市一流电器有限公司	统一社会信用代码	9144********333L	非住宅	A921-0022
26	1-26	深圳市一流电器有限公司	统一社会信用代码	9144********333L	非住宅	A921-0022
27	1-27	深圳市飞鸿达供应链管理有限公司	统一社会信用代码	9144*********751K	非住宅	A921-0022
28	1-28	深圳市飞鸿达供应链管理有限公司	统一社会信用代码	9144*********751K	非住宅	A921-0022
29	1-29	深圳市一流电器有限公司	统一社会信用代码	9144********333L	非住宅	A921-0022
30	1-30	深圳市一流电器有限公司	统一社会信用代码	9144********333L	非住宅	A921-0022

如有疑议,请在2023年10月18日至2023年11月1日期间内,到受理疑议单位提出。

受理疑议单位: 深圳市龙华区观澜街道办事处 办公地点: 龙华区观澜街道观光路1199号

联系人: 许工 电话: 0755-28198595

公示时间: 2023年10月18日 公示单位: 深圳市龙华区观澜街道办事处